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Bore aikarahtaa uudet aluksensa Mann Linesille  
 
 

Bore ja Mann Lines ovat allekirjoittaneet vuokrasopimuksen Boren uusista roro-
aluksista 5 + 5 vuoden ajaksi alkaen vuodesta 2011. Mann Linesin käytössä on 
Boren aluksista jo MV Estraden vuodesta 1999 alkaen ja MV Borden vuoden 2008 
alusta lähtien. 
 
Boren uudet roro-alukset valmistuvat Flensburger Schiffbau-Gesellschaft MbH & Co 
KG:n telakalta vuoden 2011 toukokuussa ja elokuussa, ja ne ovat osa Boren 
aktiivista aluskannan uusimisohjelmaa. Kummankin aluksen kapasiteetti on 2900 
kaistametriä. Aluksille voidaan myös pinota kontteja kaksi päällekkäin kaikille kansille 
ja niille voidaan asentaa siirrettävät autokannet. Kummankin aluksen pituus on 195 
metriä ja leveys 26 metriä. Syväys on 7,05 metriä ja kuollut paino noin 13.025 tonnia. 
 
Boren toimitusjohtaja Thomas Franck toteaa: ”Mann Linesilla ja Borella on 
monivuotinen asiakassuhde, ja olemme tyytyväisiä voidessamme jatkaa yhteistyötä 
pitkälle tulevaisuuteen. Olemme Borella valmiit tehostamaan entisestään 
asiakaspalveluamme ja uskomme, että nämä uudet roflex-alukset vastaavat Mann 
Linesin vaatimuksia.” 
 
Mann Linesin hallituksen puheenjohtaja Allan Binks kommentoi: ”Boren roflex-alukset 
tarjoavat meille mahdollisuuden kuljettaa eri tyyppistä rahtia joustavasti ja alhaisin 
polttoainekustannuksin.” 
 
Lisätietoja: 
Thomas Franck, toimitusjohtaja Bore, puh. +358 40 564 7429 
Allan Binks, hallituksen puheenjohtaja Mann Lines, puh. +44 1255 245 201 
 
 
  
Bore on Rettig Group Oy Ab:n varustamotoimintaa harjoittava liiketoiminta-alue. 
Boren tonnistoon kuuluu yhteensä 22 kuivalasti- ja roro-alusta. Vuonna 2007 
liikevaihto oli 75 miljoonaa euroa, sidottu pääoma noin 250 miljoonaa euroa ja 
henkilökunnan määrä noin 450. 
 
Rettig Group on suomalainen perheyritys, jolla on kolme liiketoiminta-aluetta: Rettig 
ICC (vesikeskuslämmitys, sähkölämmitys ja sisäilman laadun säätö), Bore 
(varustamotoiminta) ja Tarkala (kiinteistökehitys ja -vuokraus). Vuoden 2007 
liikevaihto oli n. 700 miljoonaa euroa ja henkilökunnan määrä n. 4000. 
 
Mann Lines sisaryhtiöineen kuuluu yksityisomistuksessa olevaan Mann-konserniin, 
joka tarjoaa merikuljetuksia, huolinta-, varastointi- ja jakelupalveluita. Mann Lines 
kuljettaa roro-rahtia Englannin, Benelux-maiden, Saksan,  Viron ja Suomen välillä 
sekä konttirahtia Pohjois-Euroopan satamista Kaliningradiin ja Pietariin. Rahdin 
määrä vuonna 2006 oli noin 500.000 tonnia roro-kuljetuksia ja 75.000 TEU-konttia. 

 
 
 


